
ZARZĄDZENIE NR 185/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały                         

Nr XXVII/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 

2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 185/2021 Burmistrza Kołaczyc 

Data podjęcia 2021-12-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 351,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 944,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -55 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 901,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 664,00 

  4260 Zakup energii -2 794,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 181,00 

 80104  Przedszkola 473,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 963,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 810,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -337,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 228,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -32,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -415,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 016,00 

  4270 Zakup usług remontowych -500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -70,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 500,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

30,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16,00 
 



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 1 672,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 880,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 551,00 

 80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-3 822,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 635,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 995,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 910,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 396,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 149,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -14 805,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 805,00 

   
Przebudowa schodów do magazynu gospodarczego stołówki szkolnej w 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Bieździedzy 

+ 18 200,00 

   
Przebudowa wewnętrznej instalacji elektrycznej w starej części Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Bieździedzy 

- 3 395,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -175,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -46,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -69,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -116,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 783,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -68,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 901,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 479,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -606,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 303,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 723,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 671,00 

  4260 Zakup energii -3 035,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 636,00 

Razem: 0,00 

 

 

 


